

3S AUTOMOBILES
Société par actions simplifiée
au capital de 2.100 euros
Siège social : 43 Avenue Pasteur
33450 SAINT LOUBES
RCS BORDEAUX 898 771 571

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE
DU 19 MAI 2026

PROPOSITION D'AFFECTATION DU RESULTAT ET RESOLUTION VOTEE

DEUXIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale décide d'affecter le résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2025, soit 55,380 euros intégralement au poste « Autres réserves ».

L'Assemblée Générale reconnaît, en outre, que conformément aux dispositions de l'article 243 bis du Code Général des Impôts, le rapport présenté et le texte des projets de résolutions mentionnent qu'aucun dividende n'a été distribué lors des trois derniers exercices.

Cette résolution mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

"COPIE CERTIFIEE EXACTE" - "LE PRESIDENT"

A handwritten signature in black ink, consisting of a large, sweeping loop followed by a smaller, more complex mark that resembles a stylized 'A' or a cross.

Bilan Actif

		31/12/2025			31/12/2024
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
ACTIF IMMOBILISE	Capital souscrit non appelé (I)				
	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de développement				
	Concessions brevets droits similaires				
	Fonds commercial (1)				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
ACTIF IMMOBILISE	Constructions				
	Installations techniques, mat. et outillage indus.				
	Autres immobilisations corporelles				
	Immobilisations en cours				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)				
	Participations évaluées selon mise en équival.				
	Autres participations				
	Créances rattachées à des participations	435 000		435 000	435 000
	Autres titres immobilisés				
ACTIF CIRCULANT	Prêts				
	Autres immobilisations financières				
	TOTAL (II)	435 000		435 000	435 000
	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements				
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes				
COMPTES DE REGULARISATION	CREANCES D'EXPLOITATION (3)				
	Créances clients et comptes rattachés				
	Autres créances	8 902		8 902	55 200
	Créances diverses	22 118		22 118	8 45
	Capital souscrit appelé, non versé				8 964
	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT				
	DISPONIBILITES				
	Charges constatées d'avance	58 618		58 618	56 516
	TOTAL (III)	89 638		89 638	121 525
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)				
COMPTES DE REGULARISATION	Primes de remboursement des obligations (V)				
	Écarts de conversion actif (VI)				
TOTAL ACTIF (I à VI)		524 638		524 638	556 525

(1) dont droit au bail

(2) dont immobilisations financières à moins d'un an

(3) dont créances à plus d'un an

Certifiés conforme par le Président



Bilan Actif

		31/12/2025			31/12/2024
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
Capital souscrit non appelé (I)					
ACTIF IMMOBILISE	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de développement				
	Concessions brevets droits similaires				
	Fonds commercial (1)				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
	Constructions				
ACTIF IMMOBILISE	Installations techniques,mat. et outillage indus.				
	Autres immobilisations corporelles				
	Immobilisations en cours				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)				
	Participations évaluées selon mise en équival.				
	Autres participations	435 000		435 000	435 000
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés				
	Prêts				
ACTIF IMMOBILISE	Autres immobilisations financières				
	TOTAL (II)	435 000		435 000	435 000
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements				
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes				
	CREANCES D'EXPLOITATION (3)				
	Créances clients et comptes rattachés				55 200
	Autres créances	8 902		8 902	845
ACTIF CIRCULANT	Créances diverses	22 118		22 118	8 964
	Capital souscrit appelé, non versé				
	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT				
	DISPONIBILITES	58 618		58 618	56 516
	Charges constatées d'avance				
	TOTAL (III)	89 638		89 638	121 525
COMPTES DE REGULARISATION	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)				
	Primes de remboursement des obligations (V)				
	Ecarts de conversion actif (VI)				
	TOTAL ACTIF (I à VI)	524 638		524 638	556 525

(1) dont droit au bail (2) dont immobilisations financières à moins d'un an (3) dont créances à plus d'un an
--

Bilan Passif

		31/12/2025	31/12/2024
Capitaux Propres	Capital social ou individuel	2 100	2 100
	Primes d'émission, de fusion, d'apport ...		
	Ecart de réévaluation		
	RESERVES		
	Réserve légale	210	210
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves	161 875	151 581
	Report à nouveau		
	Résultat de l'exercice	55 380	10 293
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
	Total des capitaux propres	219 564	164 185
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
	Total des autres fonds propres		
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
	Total des provisions		
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)	269 967	308 939
	Emprunts et dettes financières divers (3)	329	
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	9 957	39 795
	Dettes fiscales et sociales	16 324	43 111
	Autres	8 174	
	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Dettes fiscales (Impôts sur les bénéfices)		
	Autres	323	495
	Produits constatés d'avance		
	Total des dettes	305 074	392 341
	Ecart de conversion passif		
	TOTAL PASSIF	524 638	556 525
	Résultat de l'exercice exprimé en centimes	55 379,57	10 293,22
(1)	Dont dettes à moins d'un an	305 074	130 266
(2)	Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP		
(3)	Dont emprunts participatifs		

Compte de Résultat 1/2

Règlement ANC 2022-06

				31/12/2025	31/12/2024
		France	Exportation	12 mois	12 mois
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises				
	Production vendue (Biens)				
	Production vendue (Services et Travaux)	173 188		173 188	180 000
	Montant net du chiffre d'affaires	173 188		173 188	180 000
	Production stockée				
	Production immobilisée				
	Subventions				
	Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions				
	Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles				
	Autres produits			4	14
Total des produits d'exploitation				173 192	180 014
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises				
	Variation de stock				
	Achats de matières et autres approvisionnements				
	Variation de stock				
	Autres achats et charges externes (1)			42 968	46 211
	Impôts, taxes et versements assimilés			3 181	1 788
	Salaires			102 631	116 476
	Cotisations sociales			63 206	51 236
	Dotations aux amortissements et aux dépréciations :				
	Sur immobilisations : dotations aux amortissements				
	Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
	Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				
	Dotations aux provisions				
	Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées				
	Autres charges			5	2
Total des charges d'exploitation				211 992	215 713
RESULTAT D'EXPLOITATION				(38 800)	(35 699)
(1) Y compris :					
- Redevances de crédit-bail mobilier					
- Redevances de crédit-bail immobilier					

Compte de Résultat 2/2

		31/12/2025	31/12/2024
Règlement ANC 2022-06			
RESULTAT D'EXPLOITATION		(38 800)	(35 699)
Opéra. comm.	Bénéfice attribué ou perte transférée Perte supportée ou bénéfice transféré		
PRODUITS FINANCIERS	De participation (2)	104 170	54 000
	D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé (2)		
	Autres intérêts et produits assimilés (2)	715	600
	Reprises sur dépréciations et provisions		
	Différences positives de change		
	Produits des cessions d'immobilisations financières		
	Produits nets sur cessions de v.m.p. et d'instruments de trésorerie		
Total des produits financiers		104 885	54 600
CHARGES FINANCIÈRES	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
	Intérêts et charges assimilées (3)	10 705	8 607
	Différences négatives de change		
	Valeurs comptables des immobilisations financières cédées		
	Charges nettes sur cessions de v.m.p. et d'instruments de trésorerie		
Total des charges financières		10 705	8 607
RESULTAT FINANCIER		94 180	45 993
RESULTAT COURANT avant impôts		55 380	10 293
	Produits exceptionnels		
	Charges exceptionnelles		
RESULTAT EXCEPTIONNEL			
Participation des salariés aux résultats Impôts sur les bénéfices			
Total des produits		278 076	234 614
Total des charges		222 697	224 321
RESULTAT DE L'EXERCICE		55 380	10 293
(2) dont produits concernant les entités liées			
(3) dont intérêts concernant les entités liées			

Immobilisations

		Valeurs brutes début d'exercice	Mouvements de l'exercice				Valeurs brutes au 31/12/2025
			Augmentations		Diminutions		
			Réévaluations	Acquisitions	Virt p.à p.	Cessions	
Règlement ANC 2022-06							
INCORPORELLES	Frais d'établissement et de développement						
	Autres						
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES						
CORPORELLES	Terrains						
	Constructions sur sol propre						
	sur sol d'autrui						
	instal. agencet aménagement						
	Instal technique, matériel outillage industriels						
	Instal., agencement, aménagement divers						
	Matériel de transport						
	Matériel de bureau, informatique et mobilier						
	Emballages récupérables et divers						
	Immobilisations corporelles en cours						
Avances et acomptes							
TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES							
FINANCIERES	Participations	435 000					435 000
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts et autres immobilisations financières						
	TOTAL IMMOBILISATIONS FINANCIERES	435 000					435 000
TOTAL		435 000					435 000

Créances et Dettes

Règlement ANC 2022-06

		31/12/2025	1 an au plus	plus d'1 an
CREANCES	Créances rattachées à des participations			
	Prêts			
	Autres immobilisations financières			
	Clients douteux ou litigieux			
	Autres créances clients			
	Créances représentatives des titres prêtés			
	Personnel et comptes rattachés			
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux	6 812	6 812	
	Impôts sur les bénéfices	2 118	2 118	
	Taxes sur la valeur ajoutée	2 050	2 050	
	Autres impôts, taxes versements assimilés			
	Divers			
	Groupe et associés	20 000	20 000	
	Débiteurs divers	40	40	
	Charges constatées d'avance			
TOTAL DES CREANCES		31 020	31 020	
Prêts accordés en cours d'exercice				
Remboursements obtenus en cours d'exercice				
Prêts et avances consentis aux associés (personnes physiques)				

		31/12/2025	1 an au plus	1 à 5 ans	plus de 5 ans
DETTES	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts dettes ets de crédit à 1an max. à l'origine				
	Emprunts dettes ets de crédit à plus 1 an à l'origine	262 075	39 461	174 487	48 126
	Emprunts et dettes financières divers	7 892	7 892		
	Fournisseurs et comptes rattachés	9 957	9 957		
	Personnel et comptes rattachés	5 000	5 000		
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux	7 551	7 551		
	Impôts sur les bénéfices				
	Taxes sur la valeur ajoutée	3 457	3 457		
	Obligations cautionnées				
	Autres impôts, taxes et assimilés	639	639		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Groupe et associés	329	329		
	Autres dettes	8 174	8 174		
	Dette représentative de titres empruntés				
	Produits constatés d'avance				
TOTAL DES DETTES		305 074	82 460	174 487	48 126
Emprunts souscrits en cours d'exercice					
Emprunts remboursés en cours d'exercice		37 925			
Emprunts dettes associés (personnes physiques)		329			

Dettes garanties par des Sûretés Réelles

Nat. Dette	Nature de la Garantie	Org. Bénéficiaire	Montant début	31/12/2025
EMPRUNT	Nantissement 50% des titres Sausset Automobile	CIC	300 000	262 075
EMPRUNT	Caution solidaire 33% chacun des associés	CIC	300 000	262 075
		TOTAL	600 000	524 149